Wahlvorschlag für die 2024 anstehende Wahl zur/zum

Stellvertreter/in des Vorstands

der Sächsischen Posaunenmission e.V.

Als Mitglied der SPM e.V. schlagen wir	
Vorname und Name, Ort	
als Kandidat/in für die Wahl	zur/zum Stellvertreter/in des Vorstands der SPM e.V. vor.
Ort und Datum	Vorname und Name
für den Posaunenchor	Erreichbarkeit (Mail / Telefon) für Rückfragen
Als Mitglied der SPM e.V. un	iterstützen wir den obigen Wahlvorschlag.
Ort und Datum	Vorname und Name
für den Posaunenchor	
Als Mitglied der SPM e.V. un	terstützen wir den obigen Wahlvorschlag.
Ort und Datum	Vorname und Name
für den Posaunenchor	
Als Mitglied der SPM e.V. un	terstützen wir den obigen Wahlvorschlag.
Ort und Datum	Vorname und Name
für den Posaunenchor	

Wahlvorschläge müssen der Geschäftsstelle der Posaunenmission e.V., Käthe-Kollwitz-Ufer 97, 01309 Dresden bis zum 23. August 2024 vorliegen.